
令和 2 年 8 月 25 日 

第１・2 学年保護者並びに清泉学級保護者各位 

昭島市立清泉中学校 

校長 中島 理智 

 

保護者会のお知らせ 

 

  残暑の候、保護者の皆さまにはご健勝のこととお慶び申しあげます。 

  さて、下記の通り第 2 学期の保護者会を開催いたしますので、ご多用の折とは存じますが、万

障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

 なお、感染症予防対策としてマスク着用の上でご来校いただき、入り口での手指の消毒にもご

協力ください。また、体調がすぐれない場合には、参加をご遠慮いただければ幸いです。 

 

記 

 

  １．期 日         令和 2 年 9 月 5 日（土）  午前土曜授業日 

 

２．時 間 

 1 学年 2 学年 清泉学級 

全体会 

(PTA より) 

午後 2 時 00 分～ 午後 2 時 50 分～ 午後 2 時 30 分～ 

午後 2 時 20 分～ 午後 3 時 10 分～ 午後 2 時 50 分～ 

学級懇談会 午後 2 時 40 分～ 午後 3 時 30 分～ 午後 3 時 10 分～ 

           

  ３．場 所         ・第 1 学年、第 2 学年 →  全体会 体育館 ・ 学級懇談会 各教室 

           ・清泉学級         →  全体会・学級懇談 視聴覚室 

 

  ４．内 容        全体会    ・これまでの学校の教育活動の経過と今後について 

                                      ・PTA から本年度の活動について 

学級懇談会  ・担任との懇談会 

 

  ５．その他       ・上履き、外履き入れをご持参ください。 

・自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

・自転車は所定の場所に駐輪ください、 

・下の出欠票を 9 月 3 日(木)までに担任へご提出ください。  

  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                        保 護 者 会 出 欠 票   令和 2 年  月  日 

     保護者会 9/5 は、（ 出席 ・ 欠席 ）します。（どちらかを○で囲んでください） 

 

                年    組    番    生徒氏名             

 

                                            保護者氏名                         


